热磁式断路器 2210-T2..
www.e-t-a.de1912  1
  1
描述
典型应用
单极，双极和三极热磁式断路器，自由脱扣，带拨杆操动器 (S-type TM
CBE参照EN 60934/IEC 934)。组合设计，适用35mm DIN导轨和32mm G
导轨。带辅助触点用于状态指示（一幅常开或一幅常闭）。双极和三极

l	 整合辅助触点有效减少装配时间
l	 通过细化额定电流，优化设备保护
优选型号 – 更多详细设置请参考第四页订货号信息
优选型号是客户的E-T-A常用产品。我们大批量生产这些型号。由此可
以获得优势价格。另外，这些优选型号的交货期比非标型号更快。
优选型号 额定电流等级 (A)
1-pole 0.5 1 2 3 4 5 6 8 10 16 20
2210-T210-K0M1-H121- x x x x x x x x x x x
2-pole 0.5 1 2 3 4 5 6 8 10 16 20
2210-T220-K0M1-H221- x x x x x x
最新参数表可在以下官网查询:: www.e-t-a.de/en053
技术参数表认证
环保承诺
热磁式断路器 2210-T2..热磁式断路器 2210-T2..
www.e-t-a.de 1912 2
  1
技术规定
更详细资料，请参见技术信息:
电压等级     AC 250 V; 3 AC 433 V (50/60 Hz); DC 65 V
(UL: AC 277/480 V; DC 65 V)
电流等级    0.1...32 A 适用 M1, T1
0.1...16 A 适用 F1, F2
辅助触点       1 A, AC 240 V / DC 65 V, 阻性负载
(min. 10 V / 10 mA)
电气寿命
3 AC 433 V; AC 250 V:	 0.1...25 A
1倍额定电流，感性负载，10,000 次通断
DC 65 V:		 0.1...32 A
1倍额定电流，感性负载，10,000 次通断
3 AC 433 V; AC 250 V:	 32 A
1倍额定电流，阻性负载，6,000 次通断
工作温度       -30...+60 °C  (-22...+140 °F)  T 60
绝缘配合	 额定冲击 污染
(IEC 60664 and 60664 A)    耐受电压  等级
2.5 kV 2
操作区域加强绝缘
介电强度
(IEC 60664 和 60664A)     测试电压
操作区域        AC 3,000 V
主/辅助电路     AC 3,000 V
极/极 AC 1,500 V
绝缘电阻   > 100 MΩ (DC 500 V)
分断能力 Icn 	 0.1...5 A   400 A
6...32 A  800 A
曲线 F1, F2, M1, T1:	 0.1...16 A 	 2,500 A   	 (at DC 32 V)
分断能力 (UL 1077)
防护等级  	 操作区域 IP30
(IEC 60529/DIN 40050)             端子区域 IP20
振动	 curves F1, F2:	 3 g (57-500 Hz), ± 0.23 mm (10-57 Hz)
curves M1, T1: 	 5 g (57-500 Hz), ± 0.38 mm (10-57 Hz)
参考IEC 60068-2-6, test Fc
10 frequency cycles/axis
冲击	 曲线 F1, F2: 	 25 g (11 ms), 方向 1, 2, 3, 4, 5
10 g (11 ms), 方向 6
曲线 M1, T1: 	 25 g (11 ms), 方向 1, 2, 3, 4, 5
20 g (11 ms), 方向 6
to IEC 60068-2-27, test Ea
腐蚀 96 小时  5 % 盐雾实验室
参照 IEC 60068-2-11, test Ka
湿度 240 小时 95 % RH
参考 IEC 60068-2-78, test Cab
质量 约 60 克/极
IN 0.1...16 A 20...32 A
AC 277 V 1 极 5,000 A 2,000 A
AC 277/480 V  2-/3 极 5,000 A 2,000 A
DC 65 V 2,000 A 2,000 A
标准电流等级和典型内阻值
认证
额定电流 (A) 内阻值 (Ω)
F1 F2 M1 T1
快速脱扣
仅DC

1
热磁式断路器 2210-T2..
订货号
型号
2210	 单极和多极热磁式断路器
安装方式
	 T	 导轨式安装
	 执行机构
	 2	推杆
极数
1	  单极保护
2	  双极保护
3	  三极保护
附件
0	 无附件
端子类型（主触头）
K0	 螺钉接线端子
脱扣特征曲线
F1	 快速脱扣： 热1.01-1.4xIN;
							 磁 2-4xIN DC (仅DC )
F2	 fast acting: therm.1.01-1.4xIN;
magn.3,5-6,5xIN AC/4,5-8,5xIN DC
M1	 standard delay: therm. 1.01-1.4xIN;
magn. 6-12xIN AC, 7.8-15.6xIN DC
T1	 delayed: therm. 1.01-1.4xIN; magn. 10-20xIN AC
辅助触点设计
H	 无中间位置
辅助触点
1	 带触点
2	 触点仅在极路1上
									  （多极设备）
									  辅助触点功能（见原理图）
									  2	 1幅常开触点
									  3	 1幅常闭触点
										   辅助触点 - 端子类型
										   1	 螺钉接线端子
电流等级
0.1...32 A
2210 -	 T	  2	 1  	0  - 	 K0  M1-	 H	 1  	2	 1  -	 10 A	    订货号举例
优选型号
优选型号是客户的E-T-A常用产品。我们大批量生产这些型号。由此可

热磁式断路器 2210-T2..
以上不带公差的尺寸规格仅作参考。我们保留对产品设计、性能和成本效益进行优化而不作
通知的权利。产品标识和订货号可能有略微差异。差错和遗漏除外。
附件
~2
.7
6
汇流线 -K10
X210 589 01/ 2.5 mm2, (AWG 14) (黑色) 最大负载达 20 A
X210 589 02/ 1.5 mm2, (AWG 16) (棕色) 最大负载达 13 A
50个连接端子
DIN 46230
镀锡铜
ø2.5
.099
~7
0
1- 极汇流排, 90° X 222 540 11
一米长的汇流排可以裁剪成需要的长度。
按上盖帽后，提供绝缘保护，线径:  16 mm²
1-极 汇流排 Y 308 498 01
线径:  16 mm²
适用1- 极汇流排的盖帽
Y 307 851 01
2- 极 汇流排
Y 308 499 01  线径:  16 mm²
79 x 12.7 = 1003.3
31.1 x 5 = 3950
1016+2
400+.787
400+.787
12.7
5
1.5
.590 20
-1
7.
87
-3
94
16
-1
6.
30
-.3
94
14.7
5.79
4.
6
1.
81
X22254011
G E R M A N Y
D-90518 Altdorf
Made in Germany
16 mm2
X22254011
G E R M A N Y
D-90518 Altdorf
Made in Germany
16 mm2
3±0.2
1.81±.079
79 x 12.7 = 1003.3
1016+2
12.7